5 Borbjerg Sparekasse

Rentesatser Udlin: Geldende pr. 31.08.2023

Multikredit privat

MultiPLUS privat

Superlenkonto privat

MultiPLUS erhverv

Kassekredit, erhverv

Bolighandelskonto / Udlaegskonto

Byggekredit

Prioritetslan med pant 0-80 %

Boliglan med pant i fast ejd. fra 80 %

Erhvervslan

Blancolan

Multilén

Private lan med sikkerhed

Billan v/20% udbetaling

Billan, gvrige

Bevilget overtrack

Provision v/bevilget overtraek (beregnes af bevilget beleb p.a.)
Overtraksrente, ubevilget

Overtraksrente pension (afregnet pensionsafkast skat)

Alle 1an og kreditter er risikomerkning: GUL

Debetrente %
10,50-14,75
10,50
14,25-17,25
10,50
11,00-16,00
11,00/14,50
fra 1,75
7,75-11,25
9,50-14,00
10,75-16,00
15,00-19,00
15,00-19,00
13,75-17,25
9,25

13,50
16,75-17,50
1,50

23,75

8,00

(6))
(6)

(6)

5 | Kraever helkunde forhold og min. 5 garantbeviser

6 | Kraver min. 5 garantbeviser og helkundeforhold. Yderligere betingelser, se brochure

7 | Kraever min. 1 garantbevis og helkundeforhold. Yderligere betingelser, se brochure.
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